КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
11 июля 2019 года

№ 85/393
  О ходатайстве перед Избирательной комиссией Мурманской области
о переносе времени начала голосования на избирательных участках
№№ 266, 267, 268, 269, 271, 272, 273, 274 на выборах
Губернатора Мурманской области в единый день голосования

08 сентября 2019 года
Руководствуясь пунктом 1 статьи  49 Закона Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области», на основании обращения  АО «Ковдорский ГОК», профкома ОАО «Ковдорский ГОК» от 10.07.2019 № 13 «О переносе времени голосования на выборах Губернатора Мурманской области в единый день голосования 08 сентября 2019 года на избирательных участках № 266 – 269, 271-274» и в целях обеспечения избирательных прав граждан  Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Мурманской области о  переносе времени начала голосования на выборах Губернатора Мурманской области в единый день голосования  08 сентября 2019 года  на 06.00 часов на избирательных участках № 266, 267, 268, 269, 271, 272, 273, 274.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.

Председатель
Ковдорской территориальной
избирательной комиссии

М.Ф.Вишневская

Секретарь
Ковдорской  территориальной
избирательной комиссии

И.А. Елкина